

Obligatorisk bilag til indstilling til Teknik- og Miljøudvalget/projektejer, når projektet igangsættes/beslutes

Bilag nr.:2

Forslag til borgerdialogforløb

Projektets navn:	Amagerbrogade som strøggade
Hvorfor inddrages borgerne? (formål)	For at sikre at borgerne blive hørt og at deres viden bliver inddraget i udviklingen af helhedsplanen.
Borgerne inddrages med henblik på: (Sæt kryds(-er))	<input checked="" type="checkbox"/> Idéer <input checked="" type="checkbox"/> Høring <input type="checkbox"/> Rekruttering <input checked="" type="checkbox"/> Orientering
Hvordan inddrages borgerne? Kort beskrivelse af dialogforløbet (Hvordan / hvor /hvornår mm.)	I perioden frem mod igangsætning af dialogprocessen vil repræsentanter for de lokale aktører blive inddraget med henblik på at få tilrettelagt den mest hensigtsmæssige fremtidige dialog. Dialogprocessen vil herefter hvile på flere bærende elementer og gennemføres med anvendelse af flere forskellige metoder. Dialogprocessen vil foregå I perioden fra 4. februar 2013 til den endelige helhedsplan foreligger (forventet d. 13. maj 2013). Der skal grundlæggende gennemføres offentlige møder, tematiserede møder samt involvering af repræsentanter for de lokale aktører (via blandt andet følgegruppemøder). Disse møder skal supplere og understøtte hinanden og skal bidrage til den samlede helhedsplan.
Lokaludvalg / interesseorganisationer	Nedenstående aktører er alle repræsenteret i følgegruppen: Forum for Amagerbrogade som Strøggade Amager Øst Lokaludvalg: Amager Vest Lokaludvalg: Ama'r Butikkerne: Sundholmsvej Områdeløft Amager Centret Miljøpunkt Amager Sundbyernes grundejerforening
Hvordan er lokaludvalget involveret i dialogforløbet?	Lokaludvalgene er repræsenteret i følgegruppen. Følgegruppen skal følge processen løbende.

Hvilke andre interesseorganisationer inviteres til at deltage?	Københavns Politi, Movia, Dansk Cykel Cyklist Forbund, Dansk Fodgænger forbund, Dansk Handicap Forbund, Taxa, Renovation, Udflytter børnehaver, Busvognmænd, Hjemmeplejen, Postdanmark samt ejere af udlejningslokaler på Amagerbrogade.
Ressource forbrug:	
Tidsramme - inddragelsesforløbet (dd.mm.åå. til dd.mm.åå.)	24.09.2012 til 13.05.2013. Inddragelsen af repræsentanter for de lokale aktører (deltagerne i følgegruppen) er opstartet i slutningen af september 2012 og kommer til at løbe frem til færdiggørelsen af helhedsplanen.
Tidsforbrug (interne mandetimer)	0,5 årsværk
Budget for inddragelsesforløbet (udgifter til eksterne rådgiver, materialer, lokaler mv.)	900.000
Hvilke (evt.) eksterne konsulenter anvendes og hvorfor?	Der anvendes eksterne konsulenter til såvel udarbejdelsen af helhedsplanen og samt til at forestå dialogprocessen. Dette gøre for at sikre den fornødne tekniske assistance i forbindelse med helhedsplanen. I samspil med den tekniske del af helhedsplanen.